

# Action Construction Equipment Ltd.

Corporate & Regd. Office

Dudhola Link Road, Dudhola, Distt. Palwal - 121102, Haryana, India



**Date: 17<sup>th</sup> May, 2019**

To,  
The Manager Listing  
BSE Limited  
5<sup>th</sup> Floor, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400001  
**Scrip Code: 532762**

The Manager Listing  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai-400051  
**CM Quote: ACE**

**Subject: Submission of Newspaper Advertisements under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith, copies of the newspaper advertisement published in the FINANCIAL EXPRESS (English) and NAYAINDIA (Hindi) on 17<sup>th</sup> May, 2019 for the Audited Results quarterly and year ended 31<sup>st</sup> March, 2019.

This is for your information and record please.

Thanking you.

**For Action Construction Equipment Limited**

**Anil Kumar**  
**Company Secretary & Compliance Officer**



Corporate Office & Regd. Office : Phone : +91-1275-280111 (50 Lines), Fax : +91-1275-280133, E-mail : works2@ace-cranes.com  
Mktg. H.Q.: 4th Floor, Pinnacle, Surajkund, Faridabad, NCR-121009, Phone: +91-129-4550000 (100 Lines), Fax : +91-129-4550022, E-mail: marketing@ace-cranes.com  
Customer Care No.: 1800 1800 004 (Toll Free), CIN : L74899HR1995PLC053860

*Nothing beats an **ACE***

www.ace-cranes.com



Act, prior to the enactment itself coming into force, in terms of the provisions of sub-

asset, there was no need to wait for completion of the assessment.

Group G-I: Up to 10.00 Crs; Group G-II: Above 10.00 Crs Up to Rs. 20.00 Crs. The processing fees is Rs. 17700.00 including GST. The online NIA documents can be downloaded/viewed from 20.05.2019 to 05.06.2019. For details & eligibility criteria, please visit websites [www.tenderwizard.com/NBCC](http://www.tenderwizard.com/NBCC) and [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in). Corrigendum/Addendum, if any, would appear only on the above websites and not be published. CEO, NSL

# ACE

## ACTION CONSTRUCTION EQUIPMENT LIMITED

CIN: L74899HR1995PLC053860

Regd. Office: Dudhola Link Road, Dudhola, Distt. Palwal-121102, Haryana

Phone: +91-1275-280111 (50 Lines), Fax: +91-1275-280133, Website: [www.ace-cranes.com](http://www.ace-cranes.com), Email Id: [cs@ace-cranes.com](mailto:cs@ace-cranes.com)

### EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>ST</sup> MARCH, 2019

(Rs.in lakh)

S. No.	PARTICULARS	Standalone				Consolidated		
		Quarter Ended			Year Ended		Year Ended	
		31.03.2019 (Audited)	31.03.2018 (Audited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2018 (Audited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2018 (Audited)
1.	Total Income from Operations	29965.03	36745.63	36263.75	134248.51	109864.26	134252.68	109870.23
2.	Net Profit for the period (Before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	2081.41	3445.91	2179.44	8434.50	7461.42	8420.61	7399.44
3.	Net Profit for the period before tax (After Exceptional and Extraordinary items)	2081.41	3445.91	2179.44	8434.50	7461.42	8420.61	7399.44
4.	Net Profit for the period (After tax, Exceptional and Extraordinary items)	1223.19	2145.68	1487.21	5616.18	5263.50	5602.29	5201.52
5.	Total Comprehensive Income (after tax)	1221.75	2148.99	1487.21	5614.74	5266.81	5600.85	5204.83
6.	Equity Share Capital (Face value of Rs. 2/- each)	2346.46	2346.46	2346.46	2346.46	2346.46	2346.46	2346.46
7.	Earnings Per Share (Face value of Rs. 2/- each) (Not annualised) :							
	1. Basic:	1.04	1.83	1.27	4.79	4.49	4.78	4.44
	2. Diluted:	1.04	1.83	1.27	4.79	4.49	4.78	4.44

#### Notes:

- The above is an extract of the detailed format for quarter and year ended on 31<sup>st</sup> March, 2019 filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and full financial year Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website [www.ace-cranes.com](http://www.ace-cranes.com).
- The audited financial results for Quarter and year ended March 31, 2019 are reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on May 16, 2019. The statutory auditors have expressed an unmodified audit opinion.
- The Board at its meeting held on May 16, 2019 has recommended a dividend of Rs.0.50 (25%) per share on fully paid up equity share of Rs.2/- each for the year ended March 31, 2019.
- Consequent to the introduction of Goods and Service Tax (GST) with effect from 01.07.2017, Central Excise, Value Added Tax (VAT) etc. have been subsumed into GST. In accordance with Indian Accounting Standard-18 on "Revenue" and schedule-III of the Companies Act, 2013, unlike excise duty, levies like GST, VAT etc. are not part of Revenue from Operations. Accordingly the figures for the period upto 30<sup>th</sup> June, 2017 are not strictly relatable to those thereafter. The following additional information is being provided to facilitate such understanding

(Rs.in lakh)

PARTICULARS	Standalone				Consolidated		
	Quarter Ended			Year Ended		Year Ended	
	31.03.2019	31.03.2018	31.12.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
Revenue from continuing operations (A)	29965.03	36745.63	36263.75	134248.51	109864.26	134252.68	109870.23
Excise duty on sale (B)	-	-	-	-	1215.43	-	1215.43
Revenue from continuing operations excluding excise duty on sale (A-B)	29965.03	36745.63	36263.75	134248.51	108648.83	134252.68	108654.80

For Action Construction Equipment Limited

Sd/-

Vijay Agarwal

Chairman & Managing Director

Place : New Delhi

Date : May 16, 2019

Tughlkabad  
maintenanc  
at Tughlka  
Money: ₹ 3  
Sixty Five)E

2. NIT No.  
Deposit w  
Tughlkabad  
35 Hect ar  
Estimated  
Time Allow

3. NIT No.  
Deposit w  
Tughlkabad  
Maa Anand  
at Tughlka  
Money: ₹ 4;

4. NIT No.  
M/o Compl  
Rain water  
Cost: ₹ 6, 3  
-40(Forty)D

5. NIT No.0  
852 HIG/M  
Mahipalpur  
Cluster 2,  
Mahipalpur  
stainless st  
boards, in  
Estimated  
Time Allow

6. NIT No.0  
Completed  
sewer line  
Vasant Kun  
₹19,226/-, T

7. NIT No.0  
362 houses  
Numbering  
-Cost: ₹ 11  
Allowed: -6

8. NIT No.1  
M/o Comple  
of sewage p  
Shopping I  
Estimated  
Time Allow

9. NIT No.0  
various col  
flats No.157  
Cost: ₹ 7, 7;  
30(Thirty)D

10. NIT No.0  
various Bio  
complete se  
Estimated  
Time Allow

For det  
<https://epr>  
For technic  
tender: - c  
4001002, 0

Please g  
ase Visit DD



# बिजनेस इंडिया

धारा 2(47) के अन्तर्गत शराब भेजने वाले समापन 26 मई को देवाशीष मुखर्जी की हैं। डॉक्यूमेंट्री, शॉर्ट्स और स्टूडेंट फिल्म इन्सेन और अन्य फिल्मों शामिल हैं।



## एक्शन कंस्ट्रक्शन इक्विपमेंट लिमिटेड

सीआईएन : L74899HR1995PLC053860

पंजी. कार्यालय : दुधोला लिंक रोड, दुधोला, जिला पलवल-121102, हरियाणा

फोन : +91-1275-280111 (50 लाइन्स), फेक्स : +91-1275-280133, वेब : www.ace-cranes.com ई-मेल आईडी : cs@ace-cranes.com

### 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु पृथक्कृत और समेकित लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत				समेकित		
		तिमाही समाप्त			वर्ष समाप्त		वर्ष समाप्त	
		31.03.2019 (लेखापरीक्षित)	31.03.2018 (लेखापरीक्षित)	31.12.2018 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2019 (लेखापरीक्षित)	31.03.2018 (लेखापरीक्षित)	31.03.2019 (लेखापरीक्षित)	31.03.2018 (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय	29965.03	36745.63	36263.75	134248.51	109864.26	134252.68	109870.23
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, अपवाद तथा असाधारण मदों से पहले)	2081.41	3445.91	2179.44	8434.50	7461.42	8420.61	7399.44
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ कर से पहले (अपवाद तथा असाधारण मदों के बाद)	2081.41	3445.91	2179.44	8434.50	7461.42	8420.61	7399.44
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, अपवाद तथा असाधारण मदों के बाद)	1223.19	2145.68	1487.21	5616.18	5263.50	5602.29	5201.52
5	कुल समावेशी आय (कर परचात)	1221.75	2148.99	1487.21	5614.74	5266.81	5600.85	5204.83
6	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 2/-प्रत्येक)	2346.46	2346.46	2346.46	2346.46	2346.46	2346.46	2346.46
7	प्रति शेयर अर्जन (अंकित मूल्य रु. 2/- प्रत्येक का) (वार्षिककृत नहीं) :							
	1. मूल :	1.04	1.83	1.27	4.79	4.49	4.78	4.44
	2. तनुकृत :	1.04	1.83	1.27	4.79	4.49	4.78	4.44

#### टिप्पणियां :

- (क) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज(जो) में दाखिल किए गए 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त रूप है। तिमाही वित्तीय परिणामों तथा पूर्ण वित्तीय वर्ष वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज(जो) की वेबसाइट (www.nseindia.com, www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.ace-cranes.com) पर उपलब्ध है।
- (ख) 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु उपरोक्त लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पुनरीक्षण लेखापरीक्षा समिति द्वारा और अनुमोदन कम्पनी के निदेशक मंडल द्वारा 16 मई, 2019 को सम्पन्न उनकी संबंधित बैठक में किया गया है। सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा अर्सशोधित लेखापरीक्षा मत व्यक्त किया गया है।
- (ग) बोर्ड ने 16 मई, 2019 को सम्पन्न इसकी बैठक में 31 मार्च, 2019 को समाप्त वर्ष हेतु रु. 2/- के पूर्ण प्रदत्त प्रत्येक इक्विटी शेयर पर रु. 0.50 (25 प्रतिशत) लाभांश संस्तुत किया है।
- (घ) 01 जुलाई, 2017 की प्रभावी तिथि से माल और सेवा कर (जीएसटी) लागू होने के बाद केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, मूल्य वर्द्धित कर (वैट) इत्यादि जीएसटी में समाहित हो गए हैं। "आय" के विषय में भारतीय लेखांकन मानक-18 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की अनुसूची-111 के अनुसार, उत्पाद शुल्क के असमान, जीएसटी वैट इत्यादि शुल्क प्रचालनों से आय का भाग नहीं हैं। तदनुसार 30 जून, 2017 तक की अवधि हेतु आंकड़े तदनुवर्ती अवधि के साथ तुलनीय नहीं हैं। इसको समझना आसान बनाने के लिए निम्नलिखित अतिरिक्त सूचना उपलब्ध कराई जा रही है। संबंधित नहीं हैं। इसको सुस्पष्ट करने के लिए निम्नलिखित अतिरिक्त सूचना प्रदान की जा रही है।

(रु. लाख में)

विवरण	पृथक्कृत				समेकित		
	तिमाही समाप्त			वर्ष समाप्त		वर्ष समाप्त	
	31.03.2019	31.03.2018	31.12.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
जारी प्रचालनों से आय (क)	29965.03	36745.63	36263.75	134248.51	109864.26	134252.68	109870.23
बिक्री पर उत्पाद शुल्क (ख)	-	-	-	-	1215.43	-	1215.43
जारी प्रचालनों से आय बिक्री पर उत्पाद शुल्क छोड़कर (क-ख)	29965.03	36745.63	36263.75	134248.51	108648.83	134252.68	108654.80

वास्ते एक्शन कंस्ट्रक्शन इक्विपमेंट लिमिटेड

हस्ता./-

विजय अग्रवाल

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

स्थान : नई दिल्ली

दिनांकित : 16 मई, 2019